Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 025/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AIRTON RIGO MORETTO 497.***.390-20 165395867 137900 RIO AZUL

2 ALCEU BUENO 017.***.469-40 162482491 136615 CERRO AZUL

3 CARLINDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 404.***.559-72 163008394 137049 CURITIBA

4 DIONATHAN FELIPE ROSA 099.***.609-10 167851126 138858 PIÊN

5 EDUARDO PRESTUPA 373.***.779-49 165763289 137996 RIO AZUL

6 FERNANDO GABRIEL DA SILVA SCARANTE 090.***.139-16 164388972 137396 PIRAQUARA

7 JOSÉ FERREIRA COELHO 672.***.389-91 167305199 138533 CAMPO LARGO

8 JOSÉ FERREIRA PIRES 660.***.179-87 162829211 137045 MANDIRITUBA

9 JOSÉ PALINSKI 282.***.979-20 167438938 138795 VIRMOND

10 JOSEVERSON FONSECA FARIA 065.***.389-67 165061187 137455 JAGUARIAÍVA

11 LILIAN JANETE RODRIGUES PAES 528.***.699-04 166330912 138294 PORTO AMAZONAS

12 MARCELO COSTA RIBEIRO 056.***.099-50 162310330 136887
 INÁCIO MARTINS

13 MAURINO DA SILVA 016.***.059-75 166275717 138183 CURITIBA

14 MUNICIPIO DE MARMELEIRO 76.205.***/0001-01 162126679 127028 MARMELEIRO

15 NICOLI STEFANNILEONEL PEREIRA 086.***.219-30 164654672 137717 CIANORTE

16 OSMAR ORTEGA 669.***.059-72 172390714 140586 CIANORTE

17 PARANAZÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - EIRELI 08.586.***/0003-30 169057079 126891 ICARAÍMA

18 PAULO DE MORAES BARROS 203.***.389-68 169964920 139706 CIANORTE

19 PEDRO CHUDOBA 062.***.119-19 163464829 137273 PRUDENTÓPOLIS

20 ROMILDO RODRIGUES 062.***.099-54 166579147 138385 GUARAPUAVA

21 ROSELI ZEPECHUOKA MUCHAKI 048.***.759-26 166567050 138392 MANDIRITUBA

22 ROSENI DOS SANTOS 019.***.079-50 161036579 135592 REBOUÇAS

23 SUZAMARA NEZI ROCHA 034.***.709-54 164818420 137719 CAMPINA DO SIMÃO

24 WAGNER EMANOEL JOCOMITE VANDELAO 046.***.679-08 164724115 137648 BOCAIÚVA DO SUL

25 WILLIAN MARQUES MANATA 084.***.519-98 166212804 138165 CURITIBA

Curitiba, 15 de março de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI